
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE' 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.21.07.2022 — PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01.21.07.2022 — PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE DIETAS/ALIMENTOS. ESPECIAIS (DEMANDAS JUDICIAIS) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL-CEARÁ., atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  os mesmos 
para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: SELLENE 
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ N° 05.329.222/0001-76, vencedora com o 
valor total R$ 106.801,00 (Cento e seis mil, oitocentos e um reais) sendo R$ 59.605,00 (Cinquenta e 

11 nove mil, seiscentos e cinco reais) item 1, R$ 10.400,00 (Dez mil e quatrocentos reais) item 7, R$ 
18.828,00 (Dezoito mil, oitocentos e vinte oito reais) item 13, R$ 17.968,00 (Dezessete mil, 
novecentos e sessenta e oito reais) item 18, ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 02.626.340/0001-58, vencedora com o valor 
total R$ 216.973,00 (Duzentos e dezesseis mil, novecentos e setenta e três reais) sendo R$ 12.383,00 
(Doze mil, trezentos e oitenta e três reais) item 02, R$ 20.250,00 (Vinte mil, duzentos e cinquenta 
reais) item 05, R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) item 06, R$ 13.770,00 (Treze mil, setecentos e setenta 
reais) item 08, R$ 36.900,00 (Trinta e seis mil e novecentos reais) item 12, R$ 39.000,00 (Trinta e 
nove mil reais) item 15, R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais) item 16, R$ 20.670,00 (Vinte 
mil, seiscentos e setenta reais) item 17, MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA CNPJ 07.032.320/0001-72 vencedora com o valor R$ 31.405,00 (Trinta 

e um mil, quatrocentos e cinco reais) sendo, R$ 23.640,00 (Vinte três mil, seiscentos e quarenta 
reais) item 03, R$ 7.765,00 (Sete mil, setecentos e sessenta e cinco reais) item 10, BIOCORE 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 
08.647.266/0001-32, vencedora com o valor total R$ 93.600,00 (Noventa e três mil reais) item 04, 

• 1C COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI CNPJ 21.576.192/0001-59, 
vencedora com o valor total R$ 98.493,84 (Noventa e oito mil, quatrocentos e noventa e três reais e 
oitenta e quatro centavos) sendo R$ 28.245,84 (Vinte oito mil, duzentos e quarenta e cinco reais e 
oitenta e quatro centavos) item 09, R$ 9.308,00 (Nove mil, trezentos e oito reais) item 11, R$ 
27.000,00 (Vinte sete mil reais) item 14, R$ 25.440,00 (Vinte cinco mil, quatrocentos e quarenta 
reais) item 19 e R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais) item 20 e tendo o mesmo atendido a todos 
os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01.21.07.2022 — PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do 
Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em 
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: saude.compras@yahoo.com.br  

Cl\ 	 Pin cOA ALA/A .11 nn 1 l'a"IC —0 	nnn nca 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

AO Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo 
indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 18 de Janeiro de 2023. 

MARGARE 1-1 TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

Rua Otaiiio Felício de Sousa, n° 2920 I Centro I Cascavel Ceará I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: saude.comprasktDyahoo.com.br  

rm-nr «O on coo ,,n1.111•11 ,n 1 rr-c -.O inc nnn neo ■-■ 


